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Titulli: Konsultim publike per projekt vendimi

1. PBA 2024-2026
2. Per dhenie mendimi per fillim procedurash per dhenie ne perdorim nga fondi pyjor siperfageve
te kerkuara nga subjekte private, Fortis Energy and Construction

Propozuesi: Projekt akti eshte propozuar nga Kryetari i Bashkise Klos

Sqarime per projekt aktin: Relacioni sqarues i projekt aktit percakton arsyet e paragitura nga
propozuesi i projekt aktit.

- PBA 2024-2026
- dhenie mendimi per fillim procedurash per siperfaget pyjore

Kalendari i konsultimit: Konsultimi publik do té realizohet né pérputhje me Kalendarin e Konsultimit
Publik.

Pjesémarrés:

- Nga ana e Bashkisé: Komisioni ekonomise, Komisioni i arsimit, Komisioni i Barazise Gjinore, ,
Koordinatori pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik, Zyra e Finances e bashkise, Drejtoria arsimit,
Keshilltare.

- Platforma: Takim Publik

Nga komuniteti: Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise, Kryetaret e Strukturave Komunitare,
organizatat e shogerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit, bordet e prinderve etj

Marrja e mendimit gytetar se ne lidhje me projekt vendimin PBA 2024-2026 si
dhe dhenie mendimi per fillim procedurash per dhenie ne perdorim te

siperfageve pyjore

Qéllimi i késhillimit publik
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Pérshkrimi i c¢éshtjeve qé
trajton projekt buxheti

afatmesém

Jane te percaktuara ne projekt vendimet e hedhura ne regjistrin e projekt

akteve te shpallura per konsultim publik ne web e bashkise

Késhilli i Bashkisé éshté i interesuar té marré opinionin e komunitetit né lidhje

me céshtjet si vijon :

1. Ajenidakort me ményrén me projektet e mesiperme?
2. Cilat propozimet tuaja?
3. Cilat jané nderhyrjet ge mund te bejme ne keto projekte?
4. Si mund te zhvillojme kete sektor, pa demtuar interesin e
perbashket?
5. Tjetér
Pyetjet qé ngre Késhilli ndaj
publikut
Késhilli i Bashkisé do té organizojé konsultim publike me banorét Bashkise,

Media, NGO, dhe komunitete te ndryshme

Konsultimi do té realizohet sipas Kalendarit té Konsultimit Publik té publikuar.
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Detaje té ¢do takimi publik
apo dégjese publike qé do té
organizohet né lidhje me
projekt-aktin pér késhillim;

Opsionet e mundéshme jané pér t'u shqyrtuar nga ana e Késhillit tone te cilat

do te dalin pas konsultimit publik

Ndryshimet kryesore dhe/ose
alternativat e mundshme

Kontaktet dhe afatet e Sekretari
degimit  te komenteve, Etmond Demiri
rekomandimeve, verejtjeve
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